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Jednostka notyfikowana nr 1488 | Cztonek EOTA | Certyfikaty akredytacji PCA nr: AB 023, AC 020, AC 072, AP 113
Certyfikowane systemy zarzadzania ISO 9001, ISO 27001

Informacja o wptynieciu pytan do SIWZ

Warszawa, dnia [’é .09.2016
DO-250-25 TA/16

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane: Przebudowa Hali OTWR na terenie ITB ul. Ksaweréw 21 w
Warszawie

W zwigzku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwieri publicznych (j. t. Dz. U. 2 2015 r, poz. 2164 ze zm.)
Zamawiajacy informuje, iz wptynety od uczestnikéw przedmiotowego postepowania nastepujgce pytania co do
tresci SIWZ:

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisem w pkt. 6.1.2. SIWZ dla spetnienia warunku udziatu w postepowaniu "Wykonawca musi
wykazaé, ze w trakcie realizacji zamdwienia dysponowac bedzie co najmniej jedng osobqg legitymujgcq sie
uprawnieniami budowlanymi bez ograniczeri w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej (oraz przynaleznosc¢ do
wtasciwej okregowej Izby InZynierédw Budownictwa ), posiadajqcq co najmniej 8-letniq praktyke zawodowq".

Co nalezy rozumieé pod pojeciem praktyka zawodowa tj. czy jest to okres pracy podjetej po uzyskaniu tytutu
zawodowego inzyniera branzy budowlanej czy okres od uzyskania wymaganych przez Zamawiajacego
uprawnier. Prosze o jednoznaczng odpowiedz, czy osoba z 10-letnig praktyka zawodowg posiadajgca
wymagane przez Zamawiajacego uprawnienia od 2009 r. spetnia warunki udziatu w postepowaniu.

Odpowiedzi:

Tak, spetnia zgodnie z pkt. 6. SIWZ

Pytanie 2:

W rozd. 8 SIWZ Opis sposobu przygotowania ofert jest zapis;

8.3 Oferte stanowi wypetniony formularz ,,Oferta” zamieszczony w Rozdziale Ill SIWZ oraz nizej
wymienione dokumenty:

4.1 Kosztorys ofertowy na formularzu zgodnym z tresciq zatqcznika nrl do Rozdziatu I11.

4.2 Tabela wartosci elementow scalonych na formularzu zgodnym z tresciq zatqcznika nr 2 do
Rozdziatu I11.

Natomiast zatacznik nr 1 do rozdziatu Il to tabela wartosci elementéw scalonych a zatacznik nr 2 to
wykaz stawek i narzutow.

Prosze o jednoznaczng odpowiedz: czy kosztorys ofertowy nalezy zataczy¢ do ofert, czy tylko
wypetnic zatacznik nr 1 i nr 2 do oferty a kosztorysy zataczy¢ przed podpisaniem umowy.

Odpowiedz:

Do oferty nalezy dotgczy¢ kosztorysy ofertowe na cenach scalonych zgodnie z pkt. 8.3.1

Pytanie 3:

Prosze o zataczenie wzoru umowy.
Odpowiedi:

W Rozdziale VI Zatgczamy wzér umowy.
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Pytanie 4:

V\\/,tformularzu oferty w pkt.6 jest zapis "AKCEPTUJEMY warunki pfatnosci okreslone przez
Zamawiajacego w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia" .Prosze wskazac¢ w ktérym punkcie
SIWZ okreélono warunki ptatnosci lub uzupetni¢ SIWZ o brakujace zapisy dotyczace warunkow
ptatnosci.

Odpowiedi:

Warunki pfatnoéci zawarte sg w Rozdziale VI we wzorze umowy § 10.

Pytanie 5:

Brak rysunku Z1 - Projekt zagospodarowania terenu

Odpowiedi:

W pliku PT Drogi zamieszczony jest rysunek D1 ZAM z podziatem na etapy

Pytanie 6:

W projekcie branzy sanitarnej brak rysunku rozwinigcie instalacji gazowej oznaczony jako S6 w
projekcie arch-budowlanym - inst. sanitarne. Zataczony rys.S6 w projekcie wykonawczym to
rozwiniecie inst. wod-kan.

Odpowiedz:

Rysunek rozwiniecia instalacji gazowej - rys. S4 znajduje sie w projekcie wykonawczym wymiany
kurka gtéwnego i instalacji gazowej

Pytanie 7:

W materiatach przetargowych zataczono czes¢ opisowg ekspertyzy technicznej hali, brak jest czesci
graficznej tj rysunkéw wg spisu rysunkéw od Nr 0 do Nr 10. oraz dokumentacji fotograficzne;.
Odpowiedi:

ZatgczyliSmy dwa dodatkowe pliki:

— Zat. nr 2.1.IV ZDJ — Zdjecia do ekspertyzy

— Zat. nr 2.2.IV RYS — Rysunki do ekspertyzy

Pytanie 8:

Zataczone rysunki w kolorze czarno-biatym sg bardzo nieczytelne. Prosze o zataczenie rysunkéow w
zapisie dwg lub w pdf-ie w kolorze.

Odpowiedz:

Posiadamy pliki tylko w tej postaci.

Pytanie 9:

Czy materiaty z rozbiérki pozostajg do dyspozycji Wykonawcy czy sg wtasnosciag Zamawiajgcego ?
Odpowiedzi:

Materiaty z rozbidrki pozostajg do dyspozycji Wykonawcy. Jedynym wyjatkiem sg demontowane
oprawy oswietleniowe wewnatrz Hali.

Pytanie 10:

Czy jakiekolwiek materiaty z rozbiorki nalezy dostarczy¢ w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego.
Jezeli tak, to prosze wskazac jakie materiaty i gdzie dostarczyc.

Odpowiedi:

Zdemontowane oprawy o$wietleniowe zostang przekazane Zamawiajgcemu na terenie Ksawerowa.
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Pytanie 11:

Zgodnie z opisem rozd.6 w zakres prac wchodzi miedzy innymi demontaz istniejgcych urzadzen,
przewoddw i kabli w obiekcie. Brak takich pozycji w zataczonych przedmiarach i brak szczegétow w
dokumentacji. Czy roboty te wchodzg w zakres oferty, jezeli tak to na podstawie czego je wycenic.
Odpowiedz:

Zamieszczamy zamienny przedmiar robdt elektrycznych. Demontaze i rozbidrki ujete sg w
przedmiarach poz. 105, 106.

Pytanie 12:

Brak w przedmiarze branzy budowlanej pozycji dotyczacej rozebrania izolacji termiczne z wetny
mineralnej na dachu hali.

Odpowiedi:

Zdjecie wetny mineralnej wchodzi w zakres — ujete w poz. nr 3.

Pytanie 13:

Brak w przedmiarze branzy budowlane pozycji dotyczacej demontazu istniejgcej wewnetrznej
Slusarki drzwiowej i okiennej w kantorku.

Odpowiedz:

Dodana poz. nr 13 w zamiennym przedmiarze budowlanym.

Pytanie 14:

W pozycji 24 przedmiaru branzy budowlanej wpisano ilos¢ 0. Czy usungc te pozycje?
Odpowiedi:

Tak. Usunieto pozycje w zamiennym przedmiarze budowlanym.

Pytanie 15:

W ktérej pozycji przedmiaru ujeto wykucie bruzd pod nowe przewody podposadzkowe zgodnie z
opisanym zakresem robét ?

Odpowiedz:

Nie do korica rozumiemy jakie przewody podposadzkowe, ale jezeli chodzi o ACO, to sg to skucie
goérnej warstwy podsadzki w catosci oraz fragmentéw warstwy podktadowej (poz. nr 32, 33).

Pytanie 16:

Jaki kolor ptyty warstwowej dachowej przyja¢ do wyceny, brak w dokumentacji informacji na ten
temat.

Odpowiedzi:

Kolor analogiczny jak ptyt sciennych tj. RAL 9001 - kremowy

Pytanie 17:

Na jakiej podstawie przyjeto w projekcie na Sciany zewnetrzne ptyty warstwowe o klasyfikacji
ogniowej EI120, skoro zgodnie z opisem w rozdz.11 hala zostata zakwalifikowana jako kalasa D
odpornosci ogniowej. Zgodnie wiec z § 216 warunkéw technicznych $ciana powinna mie¢ klase
odpornosci ogniowej EI30 a przekrycie dachu bez wymagan. Prosze wyjasni¢ niezgodnosc.

Odpowiedi:

W opisie mylnie zostata podana wartos¢ El deklarowana przez producenta ptyty. Przytoczona
powyzej klasa odpornosci ogniowej El 30 dotyczy paséw migdzykondygnacyjnych z potaczeniem ze
stropem - co w naszym przypadku nie ma zastosowania. Przyjmuje sie zatem dla ptyt wymog NRO.



Pytanie 18:

W przypadku potwierdzenia, ze ptyta $cienna ma mie¢ odpornos¢ ogniowa EI120 proszg wskazac
producenta ptyt warstwowych gr 12 cm lub 12,5cm z rdzeniem z wetny mineralnej z ukrytym
mocowaniem, spetfniajgcych warunek odpornosci ogniowej EI120 przy zabezpieczeniu konstrukcji
noénej do R30 jak przewiduje dokumentacja. Ponadto prosze o wyjasnienie czy jest to odpornosc
ogniowa od strony zewnetrznej czy wewnetrznej? Dla ptyt z ukrytym zamkiem producenci podajg
dwie odpornosci np ptyty RUUKKI SP2D W gr 120mm z rdzeniem z wetny mineralnej od strony
zewnetrznej majg El 120 a od strony wewnetrznej EI 90 przy zatozeniu, ze odpornos¢ konstrukc;ji
nosnej jest min.R120 a nie R30 jak w projekcie.

Odpowiedzi:

Ptyty $ciany zewnetrznej i ptyty dachowe oprécz wymaganych parametréw izolacyjnosci cieplnej czy
klasy odpornosci ogniowej powinny mie¢ jak najlepsze parametry izolacyjnosci akustycznej, ze
wzgledu na specyfike wykonywanej w budynku dziatalnosci (hatas). Réznice w wartosciach Rw ptyt z
pianka i ptyt z wetng mineralng jest znaczaca. Dlatego nie wyrazamy zgody na rezygnacje z rdzenia z
wetny mineralnej. Ukryte mocowanie natomiast, jest elementem podnoszacym estetyke elewacji
obiektu znajdujgcego sie w srodku miasta z ekspozycjg na budynki mieszkalne.

Pytanie 19:

Czy w przypadku potwierdzenia, ze ptyty warstwowe $cienne majg mie¢ odpornos¢ ogniowg EI30 ,
Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie ptyt warstwowych z rdzeniem z pianki PIR z widocznym
zamkiem?

Odpowiedi:

Ptyty $ciany zewnetrznej i ptyty dachowe oprdcz wymaganych parametréw izolacyjnosci cieplnej czy
klasy odpornosci ogniowej powinny mieé jak najlepsze parametry izolacyjnosci akustycznej, ze
wzgledu na specyfike wykonywanej w budynku dziatalnosci. Réznice w wartosciach Rw ptyt z piankg i
ptyt z wetng mineralng jest znaczaca. Dlatego nie wyrazamy zgody na rezygnacje z rdzenia z wetny
mineralnej. Ukryte mocowanie natomiast, jest elementem podnoszacym estetyke elewacji obiektu
znajdujacego sie w srodku miasta z ekspozycja na budynki mieszkalne.

Pytanie 20:
Prosze okresli¢ niezbedne minimalne parametry dla ptyty warstwowej Sciennej i dachowej pod
wzgledem odpornosci ogniowej, izolacyjnosci cieplnej i grubosci z uwzglednieniem dostepnosci tych
ptyt na naszym rynku.
Odpowiedz:
Ptyty $cienne : Rdzen — wetna mineralna

Grubos$c¢ : min.12,0cm (ew. 12,5¢cm)

Wspdtczynnik U,-0,30 —max. 0,35 W/m?’K

NRO

Ptyty dachowe: Rdzen — wetna mineralna
Grubos¢: min.15cm
Wspétczynnik U.-0,25 W/m?K
NRO
Przyktadowy producent ptyt z wetng mineralng z ukrytym zamkiem:
Aprobata Techn.: AT-15-3517-2012.
Powyzsza dana podana jedynie jako przyktad — nie stanowi wytycznej (nie wskazujemy maki
produktu).



Pytanie 21:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie ptyty dachowej warstwowej z rdzeniem z pianki
poliuretanowej o grubosci 100mm i lepszym wspotczynniku cieplnym niz w projekcie tj U=0,21
W/m2K?

Odpowiedi:

Po konsultacji z Projektantem, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 22:

Prosze wskaza¢ w ktérej pozycji przedmiaru ujeto wylanie cokotéw przysciennych (progéw ) oraz
brakujacych belek podwalinowych lub uzupetni¢ przedmiar o brakujgce pozycje.

Odpowiedz:

W pozycji 3.9 btednie pominieto beton podwalin i cokotéw. Ujeto cafg stal zbrojeniowg (dla posadzki,
podwalin i cokotéw).

Dodatki betonu odpowiednio:

- podwaliny 28,09m3

-6,63m3

Dodana pozycja — Dziat 1 konstrukcje — wzmocnienia.- poz. nr 49 i 50 w zamiennym kosztorysie
budowlanym.

Pytanie 23:

Zgodnie z projektem konstrukcji ptyta posadzki zaprojektowana jest z betonu C35/45 W8, w poz.84
przedmiaru przyjeto beton C25/30. Jaki beton przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz:

Warstwa wierzchnia betonu i elementéw powigzanych C35/45[W8].

Warstwa podktadowa beton C25/30.

Pytanie 24:

Zgodnie z opisem w projekcie konstrukcji (rozdz.7) posadzka hali ma by¢ zatarta na gtadko i
utwardzona powierzchownie z wykonaniem powierzchni antyposlizgowej, zgodnie za$ opisem w
pkt.6.4 projektu architektury - w zakres prac wykonczeniowych wchodzi aplikacja posadzki
betonowej powtokami z zywic epoksydowych. Prosze jednoznacznie okreéli¢ niezbgdne parametry
dla materiatéw przewidzianych na wykornczenie posadzki przemystowej hali lub podac przyktadowg
technologie wykonania posadzki.

Odpowiedi:

Opis z projektu konstrukcyjnego

Po osiggnieciu wystarczajacej dojrzatosci betonu (zaktada sig, ze po 14u dniach od ostatniego

betonowania), ptyte posadzkowa pokry¢ malarska powtoka epoksydowa zapewniajgcy trwato$¢ przy
ciezkim ruchu pojazdéw na ogumieniu oraz antyposlizgowq. Zastosowac piasek kwarcowy na
przedostatnig warstwe. Doboru epoksydéw dokonuje Wykonawca w oparciu o specyfikacjg i opis
techniczny i przedstawia do akceptacji.

Opis z projektu architektonicznego

Posadzka hali i w warsztacie podrecznym— beton utwardzany, aplikowany zywicami epoksydowymi,
zmywalnymi, odpornymi na $cieranie, uderzenia, czynniki chemiczne (gt. ropopochodne). Spadki do
kratek $ciekowych o nachyleniu ok. 0,5%. Przejscia wydzielone dla pracownikéw malowane farbami
drogowymi. No$no$¢ posadzki — do 5500kg/m”.

Doktadny opis posadzek i szczelin dylatacyjnych—w cz. konstrukcyjnej



Oba opisy nie wykluczaja sie i dotycza posadzki epoksydowej warstwowej, nanoszonej pedzlem lub
watkiem, z posypka kwarcowaq. Z zasady sa to warstwy: gruntujgca (kompozycja epoksydowa o
niskiej lepkosci), podstawowa (zywica dwusktadnikowa tzw masa posadzkowa), posypka kwarcowa, i
warstwa zamykajgca (zywica dwuskfadnikowa).

Pytanie 25:

Prosze wskaza¢ w ktérej pozycji przedmiaru ujeto w/w roboty lub uzupetni¢ przedmiar o brakujgce
pozycje.

Odpowiedzi:

Poz. 99 (nietrafnie opisano to jako wzmocnienie posadzki) zamiennego przedmiaru budowlanego

(wczesniej poz. 95).

Pytanie 26:

Zgodnie z opisem w projekcie konstrukcji ( rozdz.7 ) i z rysunkami, na ptaszczyznach pionowych
ograniczajgcych ruch skurczowy posadzki nalezy umiescic¢ styropian ( dylatacja ) a nastepnie wyja¢ go
i zastapi¢ materiatem trwalesprezystym nienasigkliwym, prosze wskaza¢ w ktérej pozycji przedmiaru
ujeto te roboty lub uzupetni¢ przedmiar o brakujace pozycje.

Odpowiedz:

Faktycznie pozycje pominigto jako robote towarzyszaca a nie gtéwna.

Dodano pozycje dylatacje posadzki — uzupetniono — poz 104 zamiennego przedmiaru budowlanego.

Pytanie 27:

Zgodnie z pkt.8.7. opisu w projekcie architektury przejscia wydzielone dla pracownikéw nalezy
pomalowac farbami drogowymi. Czy roboty te wchodzg w zakres oferty, jezeli tak to prosze uzupetnic¢
przedmiar o brakujgce pozycje.

Odpowiedi:

Tak, wchodzg w zakres oferty. Uzupetniono poz. 101 w zamiennym przedmiarze budowlanym.

Pytanie 28:

Prosze wskaza¢ w ktdrej pozycji przedmiaru ujeto zabezpieczenie preparatem impregnujacym
powierzchni gresowych zgodnie z uwagg pod rozd.8,7 opisu technicznego lub uzupetnié przedmiar o
brakujace pozycje.

Odpowiedz:

Poz 103- uzupetniono w zamiennym przedmiarze budowlanym.

Pytanie 29:

Czy w zakres oferty wchodzi montaz szyn w posadzce o ktdrych jest mowa w rozd.7 projektu
konstrukcji? Jezeli tak, to prosze uzupetni¢ przedmiar o brakujace pozycje oraz okresli¢ rodzaj szyn do
zamontowania.

Odpowiedzi:

Wchodzi w zakres, przy czym okreslenie samej szyny na etapie wykonawstwa w uzgodnieniu z
uzytkownikiem. Uzupetniono — poz. 89 w zamiennym przedmiarze budowlanym.

Pytanie 30:

W zataczonych przedmiarach dwukrotnie ujeto drzwi do kabin prysznicowych: tj w poz.157
przedmiaru branzy budowlaneji w poz. 68 + 69 przedmiaru instalacji wod-kan. W ktérym kosztorysie
ujg¢ drzwi do kabin prysznicowych?



Odpowiedz:
Drzwi do kabin przyjg¢ wg projektu i przedmiaru budowlanego poz. 164, natomiast nie wyceniaé
pozycji w 68 i 69 wg. przedmiaru instalacji wod.-kan. (przyja¢ cene jednostkows ,,0”).

Pytanie 31:

Prosze o wyjasnienie, czy przy demontazu starych taw i stép fundamentowych przy $cianie w osi A
bedzie konieczne ich odkopanie. Jezeli tak, to prosze uzupetni¢ przedmiar o roboty ziemne zwigzane z
odkopaniem fundamentow

Odpowiedi:

Chodzi o zewnetrzne fundamenty przemystowe. Oczywiscie roboty ziemne wchodzg w zakres.

ujete w przedmiarze robét budowlanych poz. 46.

Pytanie 32:

Czy przy demontazu zbiornika stalowego podziemnego bedzie konieczne jego odkopanie. Jezeli tak,
to prosze uzupetni¢ przedmiar o roboty ziemne zwigzane z odkopaniem zbiornika.

Odpowiedi:

ujete w pozycji 30 usuniecie zbiornika — uszczegétowiono opis pozycji w przedmiarze budowlanym.

Pytanie 33:

Prosze wskazac w ktérej pozycji przedmiaru branzy elektrycznej ujeto panele sterujgce oswietleniem
lub uzupetni¢ przedmiar o brakujace pozycje.

Odpowiedz:

pytanie 30. Panele sterujgce ujete sq pod nazwa tablica TSO i wyszczegdlnione w poz. nr 53;

Pytanie 34:

Brak w przedmiarze branzy elektrycznej pozycji dotyczacych montazu i demontazu rusztowan dla
montazu instalacji elektrycznych np. opraw oswietleniowych hali wraz z okablowaniem na poziomie
powyzej 4 m zgodnie z zapisami w pkt.3.2 Zatozern Ogdlnych do KNR5 -08. Prosze uzupetnic
przedmiar o brakujgce pozycje.

Odpowiedzi:

Rusztowanie ujete w pozycji nr 35 przedmiaru budowlanego.

Roboty branzy elektrycznej stanowig jeden z elementéw robdt branzowych wykonywanych w ramach
jednej umowy przez Wykonawce.

Pytanie 35:

Wg dokumentacji branzy drogowej podbudowa z kruszywa powinna mie¢ grubos$¢ 28 cm, natomiast
w poz. 16 do 18 przedmiaru branzy drogowej przyjeto taczna grubosé 26 cm. W poz.18 przedmiaru
btednie przyjeto krotnosé: jest 4 a powinno byé 6. Prosze poprawi¢ przedmiar.

Odpowiedzi:

Przedmiar poprawiono w poz. 15 i 18 zamiennego przedmiaru robét drogowych.

Pytanie 36:

Brak w przedmiarze instalacji gazowej gazomierza, czy gazomierz wchodzi w zakres oferty, jezeli tak
to prosze o uzupetnienie przedmiaru o brakujacg pozycje.

Odpowiedzi:

Gazomierz dostarcza i montuje gazownia, dlatego brak go w przedmiarze.



Pytanie 37:

Prosze wskaza¢ w ktorej pozycji kosztorysu ujeto czujniki temperatury dla G1 i G2 oznaczone na
rys.S2 lub uzupetnic przedmiar o brakujgce pozycje.

Odpowiedz:

Czujniki temperatury i globotermometry ujete s3 w przedmiarze ogrzewania jako czg$¢ systemu
ogrzewania w pozycjach 1i2

Pytanie 38:

Prosze wskaza¢ w ktdrej pozycji kosztorysu ujeto globotermometry G-1 i G-2 oznaczone na rys.S2 lub
uzupetni¢ przedmiar o brakujace pozycje.

Odpowiedz:

Czujniki temperatury i globotermometry ujete s3 w przedmiarze ogrzewania jako czes$¢ systemu
ogrzewania w pozycjach 1i 2.

Pytanie 39:
W opisie przedmiotu zamoéwienia Zamawiajacy zaleca:
a) Szczegdtowa inwentaryzacje geodezyjng istniejgcej konstrukcji gtéwnej hali;
b) Przygotowanie projektu warsztatowego konstrukcji hali na bazie pomiaréw;
oraz wymaga:
c) Opracowania projektow technologicznych dotyczgcych;
— demontazu elementdéw hali i suwnicy;
— spawania stali réznych gatunkéw oraz badania spoin;
— ponownego montazu hali i suwnicy.
Powyzsze nie zostato ujete w pozycjach przedmiaru udostepnionego przez Zamawiajgcego. Z uwagi

na kosztorysowe rozliczenie prac zwracamy sie z prosba o wyjasnienie dotyczgce ujecia w/w kosztow
w kosztorysie ofertowym lub uzupetnienie przedmiaru robét,

Odpowiedi:

Roboty przygotowawcze jako nie podstawowe nie zostaly uwzglednione zgodnie z przepisami:
ROZDZIAt 2, §9, 9. 1. Tabele przedmiaru robét powinny zawiera¢ pozycje przedmiarowe
odpowiadajace robotom podstawowym.

2. W tabelach przedmiaru robét nie uwzglednia sie robdt tymczasowych — robét, ktdre sg
projektowane i wykonywane jako potrzebne do wykonania robét podstawowych, ale nie sg
przekazywane zamawiajagcemu i s3 usuwane po wykonaniu robdt podstawowych, z wytgczeniem
przypadkow, gdy istniejg uzasadnione podstawy do ich odrebnego rozliczania. Roboty towarzyszace
Wykonawca powinien uwzgledni¢ w kosztach posrednich.

Pytanie 40:

Prosze o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na montaz okien aluminiowych zamiast
stalowych przewidzianych w dokumentacji na w/w inwestycje, z zachowaniem pozostatych wymagan
okreslonych w dokumentacji.

Odpowiedi:

Nie wyklucza sie zastosowania okien z profili aluminiowych pod warunkiem zachowania:

— wymaganej izolacyjnosci cieplnej,

— odpowiedniej izolacyjnosci akustycznej,

— analogicznej sztywnosci,

— osadzenia okien w sposéb uniemozliwiajacy ew. korozje elektrochemiczng.
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Pytanie 41:

Prosze o wyjasnienie:

Zgodnie z zapisem w pkt.10.1 zat.1/IV ,Opis przedmiotu zamdwienia” suwnica jest przewidziana do
demontazu i ponownego montazu. Czy demontaz i ponowny montaz suwnicy wchodzi w zakres
oferty czy jest po stronie Zamawiajgcego? Brak takich pozycji w zataczonych przedmiarach i brak
szczegdtowych danych na temat suwnicy w dokumentacji.

Odpowiedzi:

Po konsultacji z Projektantem — autorem projektu konstrukcji, Zamawiajacy nie przewiduje
koniecznosci petnego demontazu suwnicy. Konstrukcja budynku powinna by¢é maksymalnie
odcigzona lokalnie podczas prac. Wykonawca moze przyjac inne rozwigzania np. etapowanie robdét i
przesuwanie suwnicy w miejsce juz/jeszcze usztywnione. Podczas prac suwnica nie moze pracowac
ani obcigzac¢ nieusztywnionej konstrukcji. No$nos¢ suwnicy 5,5T. Demontaz nie zostat ujety w
przedmiarze. Koszty utrudnien zwigzanych z suwnicg Wykonawca powinien oszacowac samodzielnie i
uwzgledni¢ w kosztach posrednich.

Pytanie 42:

Czy dopuszcza sig zamiennie zastosowanie ptyty z zamkiem odkrytym (Sciennych)?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania ptyt sciennych z zamkiem odkrytym.
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